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Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį  (plačiau žr. naujų vartotojų registracijos
puslapyje);
Registrų centro savitarnos sistemoje, apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų. Šiandien Jūsų atliktų užklausų skaičius: 11

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių

pradžias

ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų

Juridinio asmens kodas: 134565744

Kontrolinis
skaičius:

Išvalyti    Ieškoti   Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: Jei ieškoma tik pagal žodžius, įprastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė bendrovė
"AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybių kodai.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas, pastabos Teisinė forma Teisinis statusas

134565744 L. R. Tamulio firma "Meditalika"
Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4

Individuali įmonė Teisinis statusas neįregistruotas

Žymėjimai ir pastabos
  Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama, jei
Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.
  Taikomos tarptautinės sankcijos. Paspaudus ant ikonėlės pateikiama
detalesnė informacija.
  simboliu ir raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12
mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės atskaitomybės
dokumentų.

  Buveinės vieta žemėlapyje

Neatlygintinai susipažinti su visuomenei atvertais juridinių asmenų finansinių ataskaitų duomenimis galite čia.
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Šioje svetainėje naudojami slapukai

Mūsų interneto svetainėje yra naudojami būtinieji ir nebūtinieji slapukai. Būtinieji slapukai padeda užtikrinti tinkamą tinklapio veikimą, yra įdiegiami
automatiškai ir jiems nėra reikalingas Jūsų sutikimas.
Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, naudojame nebūtinuosius slapukus. Paspaudę „sutinku“ Jūs sutinkate su nebūtinųjų slapukų įdiegimu
ir naudojimu. Nepaspaudus „Sutinku“ ar išjungus šį pranešimą į įrenginį bus įrašomi tik būtinieji slapukai.

SutinkuDaugiau informacijos
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